

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 도시새마을과 2023-12-28 11:13:29

부서: 도시새마을과
정책: 토지이용계획합리화
단위: 도시계획관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시새마을과	23,865,617	25,139,224	△1,273,607
지	10,509,000		
기	43,896		
도	829,679		
군	12,483,042		
토지이용계획합리화	542,610	890,690	△348,080
도시계획관리	505,360	53,440	451,920
도시계획정보시스템(UPIS) 운영	40,000	40,000	0
401 시설비및부대비	40,000	40,000	0
01 시설비	40,000	40,000	0
○도시계획정보시스템(UPIS) DB 유지보수	22,000		
○도시계획정보시스템(UPIS) 전산장비 유지보수	18,000		
도시의 체계적 관리	465,360	13,440	451,920
201 일반운영비	15,360	13,440	1,920
01 사무관리비	15,360	13,440	1,920
○군계획위원회 운영수당			
80,000원*16명*12회	15,360		
401 시설비및부대비	450,000	0	450,000
01 시설비	450,000	0	450,000
○도시계획 기초조사 정보체계 구축	450,000		
공원 및 온천계획 관리	33,250	833,250	△800,000
공원 및 온천계획 관리	3,250	3,250	0
201 일반운영비	3,250	3,250	0
01 사무관리비	2,250	2,250	0
○운영수당	2,250		
－군립공원위원회 개최			
250,000원*4명*1회	1,000		
－온천자문위원회 개최			
250,000원*5명*1회	1,250		
02 공공운영비	1,000	1,000	0
○온천협회 연회비	1,000		
온천향장제품 기술이전	30,000	30,000	0
201 일반운영비	30,000	30,000	0
01 사무관리비	30,000	30,000	0
○온천향장제품 홍보	30,000		
도시새마을추진	4,000	4,000	0
도시새마을업무추진	4,000	4,000	0
203 업무추진비	4,000	4,000	0
03 시책추진업무추진비	4,000	4,000	0
○도시새마을업무추진	4,000		
도시기반시설확충	6,824,308	7,789,458	△965,150
지	5,074,000		

부서: 도시새마을과
정책: 도시기반시설확충
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	도	120,000		
	군	1,630,308		
도시계획도로개설	지	4,846,000	5,441,000	△595,000
	군	3,926,000		
		920,000		
도시계획시설물 정비 및 보수		200,000	200,000	0
401 시설비및부대비		200,000	200,000	0
01 시설비		200,000	200,000	0
○도시계획시설물 긴급정비 및 보수		200,000		
자전거 도로 보수 및 유지관리		70,000	100,000	△30,000
401 시설비및부대비		70,000	100,000	△30,000
01 시설비		70,000	100,000	△30,000
○자전거도로 보수 및 유지관리		70,000		
지역개발지원		3,926,000	1,341,000	2,585,000
	지	3,926,000		
401 시설비및부대비		3,926,000	1,341,000	2,585,000
	지	3,926,000		
01 시설비		3,926,000	1,341,000	2,585,000
○죽변~후정 해안 경관도로 개설		3,926,000		
	지	3,926,000		
교량 안전점검 및 보수		50,000	100,000	△50,000
401 시설비및부대비		50,000	100,000	△50,000
01 시설비		50,000	100,000	△50,000
○교량 안전점검 및 보수		50,000		
도시계획도로 개설공사 토지보상비		200,000	400,000	△200,000
401 시설비및부대비		200,000	400,000	△200,000
01 시설비		200,000	400,000	△200,000
○도시계획도로 개설공사 토지보상비		200,000		
근남도시계획도로(소로1-5호선) 회전교차로 설치공사		400,000	0	400,000
401 시설비및부대비		400,000	0	400,000
01 시설비		400,000	0	400,000
○근남도시계획도로(소로1-5호선) 회전교차로 설치공사(소나무펜션앞)		400,000		
도시공원조성 및 관리		334,948	855,028	△520,080
도시공원조성 및 관리		297,435	386,548	△89,113
101 인건비		176,535	163,548	12,987
04 기간제근로자등보수		176,535	163,548	12,987
○도시공원 관리 인부임		122,580		
－기본급	78,880원*6명*246일	116,427		
－주휴수당	78,880원*2명*39주	6,153		
○연호지 수초제거 인부임	78,880원*12명*25일	23,664		

부서: 도시새마을과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시공원조성 및 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○월송유원지 관리 인부임	30,291		
	－기본급 78,880원*2명*168일	26,504		
	－주휴수당 78,880원*2명*24주	3,787		
	201 일반운영비	33,400	38,000	△4,600
	01 사무관리비	15,400	20,000	△4,600
	○임차료	15,400		
	－연호공원 국유재산 사용료 납부	10,000		
	－도시공원 긴급보수 장비임차 600,000원*3개소*3회	5,400		
	02 공공운영비	18,000	18,000	0
	○공공요금 및 제세	18,000		
	－공원시설물 전기요금 250,000원*5개소*12월	15,000		
	－공원 화장실 상하수도요금 50,000원*5개소*12월	3,000		
	206 재료비	7,500	15,000	△7,500
	01 재료비	7,500	15,000	△7,500
	○근린공원 화장실 관리 1,500,000원*5개소	7,500		
	401 시설비및부대비	80,000	170,000	△90,000
	01 시설비	80,000	170,000	△90,000
	○도시공원 시설물 정비 및 보수 10,000,000원*5개소	50,000		
	○연호지 수초제거	30,000		
	자연공원 및 온천관리	37,513	48,480	△10,967
	101 인건비	17,513	18,480	△967
	04 기간제근로자등보수	17,513	18,480	△967
	○덕구계곡 유지관리 인부임	17,513		
	－기본급 78,880원*1명*183일	14,436		
	－주휴수당 78,880원*1명*39주	3,077		
	401 시설비및부대비	20,000	30,000	△10,000
	01 시설비	20,000	30,000	△10,000
	○공원 및 온천시설물 유지보수	20,000		
	지역개발사업	1,643,360	1,304,880	338,480
	지	1,148,000		
	도	120,000		
	군	375,360		
	취약지역개조사업	105,360	100,000	5,360
	206 재료비	1,200	0	1,200
	01 재료비	1,200	0	1,200
	○나곡4리 공원화장실 청소용품 구입 20,000원*5종*12개월	1,200		
	207 연구개발비	100,000	100,000	0

부서: 도시새마을과
정책: 도시기반시설확충
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 연구용역비	100,000	100,000	0
	○취약지역 기본계획 수립 용역(2개소) 50,000,000원*2식	100,000		
	307 민간이전	4,160	0	4,160
	05 민간위탁금	4,160	0	4,160
	○공중화장실 청소(방역) 위탁관리	4,160		
	망양2리 취약지역 생활여건 개조사업	579,000	579,000	0
	지	433,000		
	도	43,000		
	군	103,000		
	401 시설비및부대비	579,000	579,000	0
	지	433,000		
	도	43,000		
	군	103,000		
	01 시설비	579,000	579,000	0
	○기성 망양2리 취약지역 생활여건 개조사업	579,000		
	지	433,000		
	도	43,000		
	군	103,000		
	기양2리 취약지역 생활여건 개조사업	586,000	0	586,000
	지	442,000		
	도	43,000		
	군	101,000		
	401 시설비및부대비	586,000	0	586,000
	지	442,000		
	도	43,000		
	군	101,000		
	01 시설비	586,000	0	586,000
	○기양2리 취약지역 생활여건 개조사업	586,000		
	지	442,000		
	도	43,000		
	군	101,000		
	신림리 취약지역 생활여건 개조사업	180,000	0	180,000
	지	132,000		
	도	15,000		
	군	33,000		
	401 시설비및부대비	180,000	0	180,000
	지	132,000		
	도	15,000		
	군	33,000		
	01 시설비	180,000	0	180,000
	○신림리 취약지역 생활여건 개조사업	180,000		
	지	132,000		

부서: 도시새마을과
정책: 도시기반시설확충
단위: 지역개발사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
				도 15,000		
				군 33,000		
		기성리 취락지역 생활여건 개조사업		193,000	0	193,000
			지	141,000		
			도	19,000		
			군	33,000		
		401 시설비및부대비		193,000	0	193,000
			지	141,000		
			도	19,000		
			군	33,000		
		01 시설비 ○기성리 취락지역 생활여건 개조사업		193,000	0	193,000
				193,000		
			지	141,000		
			도	19,000		
			군	33,000		
		지역균형개발		3,039,270	4,330,100	△ 1,290,830
			지	794,000		
			도	28,200		
			군	2,217,070		
		읍면소재지종합정비		2,734,000	3,931,400	△ 1,197,400
			지	794,000		
			군	1,940,000		
		평해읍 기초생활거점 육성		1,134,000	1,281,400	△ 147,400
			지	794,000		
			군	340,000		
		401 시설비및부대비		1,134,000	1,281,400	△ 147,400
			지	794,000		
			군	340,000		
		01 시설비 ○평해읍 기초생활거점육성		1,134,000	1,281,400	△ 147,400
				1,134,000		
			지	794,000		
			군	340,000		
		마을만들기 사업(농촌협약 연계사업)(전환사업)		1,500,000	2,500,000	△ 1,000,000
				1,500,000	2,500,000	△ 1,000,000
				1,500,000	2,500,000	△ 1,000,000
				1,500,000	2,500,000	△ 1,000,000
		○울진읍 온양2리 마을만들기 사업		500,000		
				500,000		
				500,000		
				500,000		
		○북면 나곡2리 마을만들기 사업		500,000		
				500,000		
				500,000		
				500,000		
		○북면 부구3리 마을만들기 사업		500,000		
				500,000		
				500,000		
				500,000		
		후포등기산 벽화마을 노후벽화 정비사업		100,000	100,000	0
				100,000	100,000	0
				100,000	100,000	0
				100,000	100,000	0
		○후포등기산 벽화마을 노후벽화 정비사업		100,000		
				100,000		
				100,000		
				100,000		
		국민운동단체 활성화 추진		228,470	223,900	4,570
				228,470	223,900	4,570

부서: 도시새마을과
정책: 지역균형개발
단위: 국민운동단체 활성화 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		도 28,200		
		군 200,270		
	새마을운동 육성지원	136,500	136,500	0
	301 일반보전금	21,000	21,000	0
	11 행사실비지원금	21,000	21,000	0
	○새마을지도자 행사, 회의참석 여비보상 75,000원*40명*7회	21,000		
	307 민간이전	115,500	115,500	0
	02 민간경상사업보조	15,500	15,500	0
	○새마을지도자 역량강화 워크숍	10,000		
	○폐자원수집 경연대회	3,000		
	○이웃사랑 나눔봉사	2,500		
	03 민간단체법정운영비보조	70,000	70,000	0
	○울진군 새마을회 운영비 지원	70,000		
	04 민간행사사업보조	10,000	10,000	0
	○새마을지도자 하계 수련대회(한마음대회)	10,000		
	06 보험금	20,000	20,000	0
	○새마을지도자 단체상해보험	20,000		
	21세기 새마을운동추진 운영지원	43,000	0	43,000
		도 12,900		
		군 30,100		
	307 민간이전	43,000	0	43,000
		도 12,900		
		군 30,100		
	03 민간단체법정운영비보조	43,000	0	43,000
	○새마을운동추진 운영지원	43,000		
		도 12,900		
		군 30,100		
	새마을지도자 자녀장학금 지원	3,000	0	3,000
		도 1,500		
		군 1,500		
	301 일반보전금	3,000	0	3,000
		도 1,500		
		군 1,500		
	04 장학금및학자금	3,000	0	3,000
	○새마을지도자 자녀장학금 지원	3,000		
		도 1,500		
		군 1,500		
	행복한보금자리만들기사업	19,300	0	19,300
		도 5,800		
		군 13,500		
	307 민간이전	19,300	0	19,300
		도 5,800		

부서: 도시새마을과
 정책: 지역균형개발
 단위: 국민운동단체 활성화 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	군	13,500		
02 민간경상사업보조		19,300	0	19,300
○행복한 보금자리 만들기 사업		19,300		
	도	5,800		
	군	13,500		
범도민독서생활화사업		6,670	0	6,670
	도	2,000		
	군	4,670		
307 민간이전		6,670	0	6,670
	도	2,000		
	군	4,670		
02 민간경상사업보조		6,670	0	6,670
○범국민독서생활화		6,670		
	도	2,000		
	군	4,670		
새마을 환경살리기		20,000	0	20,000
	도	6,000		
	군	14,000		
307 민간이전		20,000	0	20,000
	도	6,000		
	군	14,000		
02 민간경상사업보조		20,000	0	20,000
○새마을환경살리기사업		20,000		
	도	6,000		
	군	14,000		
새마을시설물관리		76,800	174,800	△98,000
일반농산어촌개발사업 시설물 유지보수비		50,000	50,000	0
401 시설비및부대비		50,000	50,000	0
01 시설비		50,000	50,000	0
○일반농산어촌개발사업 시설물 유지보수비		50,000		
환경관리		4,800	4,800	0
307 민간이전		4,800	4,800	0
05 민간위탁금		4,800	4,800	0
○어울진공원 공중화장실 청소(방역) 위탁관리 400,000원*1개소*12월		4,800		
새마을회 창고 보수		22,000	120,000	△98,000
401 시설비및부대비		22,000	120,000	△98,000
01 시설비		22,000	120,000	△98,000
○북면 새마을 재활용보관창고 신축공사		22,000		
지역균형개발(농촌)		71,400	1,519,200	△1,447,800
신활력플러스		71,400	1,469,200	△1,397,800
신활력플러스사업(자체)		71,400	69,200	2,200

부서: 도시새마을과
정책: 지역균형개발(농촌)
단위: 신활력플러스

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			307 민간이전	71,400	69,200	2,200
			02 민간경상사업보조	71,400	69,200	2,200
			○신활력플러스사업 추진단 사무국장 인건비 3,000,000원*12월	36,000		
			○신활력플러스사업 추진단 사무원 인건비 2,403,500원*12월	28,842		
			○신활력플러스사업 추진단 사무국장, 사무 원 4대보험료	6,558		
			조화로운 도시경관 조성	2,022,034	2,004,110	17,924
			기	43,896		
			도	145,379		
			군	1,832,759		
			공공디자인 사업	467,550	482,350	△14,800
			도	130,000		
			군	337,550		
			아름다운 도시경관 조성	33,550	32,350	1,200
			201 일반운영비	11,550	10,350	1,200
			01 사무관리비	11,550	10,350	1,200
			○경관위원회 운영 80,000원*20명*6회	9,600		
			○도면 출력 플로터 잉크 및 용지(A1)	1,500		
			○경관계획 및 공공디자인 도서구입비 150,000원*3종	450		
			401 시설비및부대비	22,000	22,000	0
			01 시설비	22,000	22,000	0
			○2025년 경상북도 경관디자인사업 공모사업 계획용역	22,000		
			후포등기산 야간경관 개선사업	434,000	0	434,000
			도	130,000		
			군	304,000		
			401 시설비및부대비	434,000	0	434,000
			도	130,000		
			군	304,000		
			01 시설비	434,000	0	434,000
			○후포등기산 야간경관 개선사업	434,000		
			도	130,000		
			군	304,000		
			깨끗한거리 환경조성	148,564	189,000	△40,436
			도	6,600		
			군	141,964		
			광고물관리	126,564	189,000	△62,436
			101 인건비	23,664	23,100	564
			04 기간제근로자등보수	23,664	23,100	564
			○가로기 및 불법광고물 정비 인부임 78,880원*1명*10개소*30일	23,664		

부서: 도시새마을과
정책: 조화로운 도시경관 조성
단위: 깨끗한거리 환경조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	45,900	47,900	△2,000
	01 사무관리비	40,900	40,900	0
	○군집기 기 구입 7,000원*500장*10개소	35,000		
	○옥외광고물신고필증 제작(10개 읍면) 1,500원*100개*10개소	1,500		
	○불법광고물 철거용품(소모품) 구입	2,800		
	○광고물 심의위원회 운영 80,000원*4명*5회	1,600		
	02 공공운영비	5,000	7,000	△2,000
	○시설장비유지비	5,000		
	－옥외광고 시설물 정비	5,000		
	307 민간이전	18,000	18,000	0
	05 민간위탁금	18,000	18,000	0
	○현수막게시대 위탁관리 운영	18,000		
	401 시설비및부대비	39,000	100,000	△61,000
	01 시설비	39,000	100,000	△61,000
	○현수막게시대 교체 13,000,000원*3개소	39,000		
	광고물정비 및 안전점검사업	22,000	0	22,000
	도	6,600		
	군	15,400		
	401 시설비및부대비	22,000	0	22,000
	도	6,600		
	군	15,400		
	01 시설비	22,000	0	22,000
	○풍수해 대비 옥외광고물 안전점검사업	22,000		
	도	6,600		
	군	15,400		
	가로등 설치관리	1,405,920	1,332,760	73,160
	기	43,896		
	도	8,779		
	군	1,353,245		
	가로등 유지관리	1,332,760	1,332,760	0
	201 일반운영비	632,760	632,760	0
	02 공공운영비	632,760	632,760	0
	○공공요금 및 제세	615,360		
	－가로등 전기요금 50,000,000원*12개월	600,000		
	－가로등 통신요금 700,000원*12개월	8,400		
	－가로등 창고 공공요금 240,000원*12개월	2,880		
	－가로등 수리차량 보험료	600		
	－가로등 수리차량 환경개선부담금 100,000원*1대*2회	200		

부서: 도시새마을과
정책: 조화로운 도시경관 조성
단위: 가로등 설치관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	-가로등 수리차량 자동차세 -가로등 자재 보관창고 보안서비스 유지관 리 용역비 240,000원*12개월 ○시설장비유지비 -가로등 창고 유지관리 40,000원*210㎡ ○차량선박비 -가로등 보수차량 유류대 500,000원*1대*12월 -가로등 보수차량 수리비 300,000원*10회	400 2,880 8,400 8,400 9,000 6,000 3,000		
	206 재료비	100,000	100,000	0
	01 재료비	100,000	100,000	0
	○가로등 및 보안등 보수자재 구입	100,000		
	401 시설비및부대비	600,000	600,000	0
	01 시설비	600,000	600,000	0
	○가로등(보안등) 유지관리 20,000,000원*10개읍면	200,000		
	○읍면 가로등(보안등) 설치사업 25,000,000원*10개읍면	250,000		
	○가로등(보안등) LED 교체정비사업	100,000		
	○해안면 노후 가로등 교체사업	50,000		
	IoT기반 가로등 원격점검체계구축 사업	73,160	0	73,160
	기	43,896		
	도	8,779		
	군	20,485		
	401 시설비및부대비	73,160	0	73,160
	기	43,896		
	도	8,779		
	군	20,485		
	01 시설비	73,160	0	73,160
	○IoT기반 가로등 원격점검체계구축 사업	73,160		
	기	43,896		
	도	8,779		
	군	20,485		
	지역 활성화	9,622,193	7,845,178	1,777,015
	지	4,641,000		
	도	536,100		
	군	4,445,093		
	도시재생뉴딜사업	4,813,760	5,770,920	△957,160
	지	1,500,000		
	도	250,000		
	군	3,063,760		
	도시재생사업 추진	83,760	511,920	△428,160

부서: 도시새마을과
정책: 지역 활성화
단위: 도시재생뉴딜사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	34,400	37,240	△2,840
	01 사무관리비	29,400	29,400	0
	○도시재생자문단 등 참석수당 100,000원*6명*5회	3,000		
	○사무실 임차료(죽변면 복지회관) 1,100,000원*2개소*12월	26,400		
	02 공공운영비	5,000	7,840	△2,840
	○시설장비(수선) 유지비	3,800		
	○공공요금 및 제세 -도시재생뉴딜사업 전기 및 상하수도요금 100,000원*12월	1,200		
	206 재료비	1,200	12,000	△10,800
	01 재료비	1,200	12,000	△10,800
	○포켓공원 공중화장실 관리 20,000원*5종*12월	1,200		
	207 연구개발비	44,000	0	44,000
	01 연구용역비	44,000	0	44,000
	○도시재생사업 성과지표 및 모니터링 용역 22,000,000원*2개소	44,000		
	307 민간이전	4,160	3,680	480
	05 민간위탁금	4,160	3,680	480
	○포켓공원 공중화장실 청소(방역) 위탁관리	4,160		
	죽변면 도시재생사업	2,000,000	5,259,000	△3,259,000
	401 시설비및부대비	2,000,000	5,259,000	△3,259,000
	01 시설비	2,000,000	5,259,000	△3,259,000
	○죽변면 도시재생뉴딜사업	2,000,000		
	후포면 도시재생사업	2,500,000	0	2,500,000
		지 1,500,000		
		도 250,000		
		군 750,000		
	401 시설비및부대비	2,500,000	0	2,500,000
		지 1,500,000		
		도 250,000		
		군 750,000		
	01 시설비	2,500,000	0	2,500,000
	○후포면 도시재생사업	2,500,000		
		지 1,500,000		
		도 250,000		
		군 750,000		
	후포면 도시재생사업(자체사업)(전환사업)	230,000	0	230,000
	307 민간이전	30,000	0	30,000
	02 민간경상사업보조	30,000	0	30,000
	○주민 아이디어 공모 사업비	30,000		

부서: 도시새마을과
정책: 지역 활성화
단위: 도시재생뉴딜사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
			01 시설비	200,000	0	200,000
			○후포면 도시재생사업 역량강화(SW)사업	200,000		
			통합지원센터 운영	321,333	442,658	△121,325
			통합지원센터 운영	321,333	442,658	△121,325
			101 인건비	249,463	223,652	25,811
			04 기간제근로자등보수	249,463	223,652	25,811
			○통합지원센터 센터장 인부임	41,651		
			－기본급 3,470,900원*1명*12월	41,651		
			○통합지원센터 사무국장 인부임	35,510		
			－기본급 2,959,100원*1명*12월	35,510		
			○통합지원센터 팀장 인부임	59,748		
			－기본급 2,489,500원*2명*12월	59,748		
			○통합지원센터 팀원 인부임	49,952		
			－기본급 2,081,300원*2명*12월	49,952		
			○현장지원센터 팀원 인부임	24,976		
			－기본급 2,081,300원*1명*12월	24,976		
			○연장근로수당 11,910원*7명*10시간*12월*150%	15,007		
			○관내출장비 100,000원*7명*10월	7,000		
			○마을활동가 수당 9,860원*2명*4시간*12일*12월	11,359		
			○청사관리 인부임 9,860원*1명*3시간*12일*12월	4,260		
			201 일반운영비	60,480	81,566	△21,086
			01 사무관리비	47,640	69,846	△22,206
			○공공건축가 활동수당 432,440원*1명*5일*8월	17,298		
			○일반수용비	6,654		
			－복사용지 구입 20,000원*10박스*6월	1,200		
			－신문구독료 12,000원*12월	144		
			－현수막제작 55,000원*12회	660		
			－책자 등 인쇄 40,000원*30부*2회	2,400		
			－프린터 토너 구입 250,000원*3종*1대*3회	2,250		
			○임차료	9,696		
			－복사기 140,000원*1대*12월	1,680		
			－정수기 68,000원*1대*12월	816		
			－공용차량 600,000원*1대*12월	7,200		
			○일반수용비(죽변면 현장지원센터)	4,500		
			－사무용품 구입 10,000원*10종*6월	600		
			－프린터 토너 구입 250,000원*3종*1대*2회	1,500		

부서: 도시새마을과
정책: 지역 활성화
단위: 통합지원센터 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			—무인경비시스템 용역 200,000원*12월	2,400		
			○임차료	2,496		
			—복사기 140,000원*1대*12월	1,680		
			—정수기 68,000원*1대*12월	816		
			○일반수용비(후포면 현장지원센터)	4,500		
			—사무용품 구입 10,000원*10종*6월	600		
			—프린터 토너 구입 250,000원*3종*1대*2회	1,500		
			—무인경비시스템 용역 200,000원*12월	2,400		
			○임차료	2,496		
			—복사기 140,000원*1대*12월	1,680		
			—정수기 68,000원*1대*12월	816		
		02 공공운영비		12,840	11,720	1,120
			○공공요금 및 제세	1,800		
			—인터넷 및 전화요금 140,000원*1대*12월	1,680		
			—케이블티비 수신료 10,000원*1대*12월	120		
			○임차 차량 유류비 250,000원*12월	3,000		
			○공공요금 및 제세(죽변면 현장지원센터)	4,520		
			—인터넷 및 전화요금 60,000원*12월	720		
			—전기요금 100,000원*12월	1,200		
			—상하수도요금 50,000원*12월	600		
			—시설장비(수선)유지비	2,000		
			○공공요금 및 제세(후포면 현장지원센터)	3,520		
			—인터넷 및 전화요금 60,000원*12월	720		
			—전기요금 100,000원*12월	1,200		
			—상하수도 요금 50,000원*12월	600		
			—시설장비(수선)유지비	1,000		
		206 재료비		1,440	1,440	0
		01 재료비		1,440	1,440	0
			○청소용품 구입 20,000원*6종*12월	1,440		
		301 일반보전금		9,950	23,100	△ 13,150
		11 행사실비지원금		9,950	23,100	△ 13,150
			○농촌협약 및 도시재생전문가, 주민협의체 등 급식비 8,000원*20명*20회	3,200		
			○농촌협약 및 도시재생전문가, 통합지원센터, 주민협의체 등 워크숍, 교육 등 90,000원*15명*5회	6,750		
		농촌협약		4,487,100	1,631,600	2,855,500
			지	3,141,000		
			도	286,100		

부서: 도시새마을과
정책: 지역 활성화
단위: 농촌협약

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	군	1,060,000		
울진읍 농촌중심지활성화사업		3,144,100	1,206,000	1,938,100
	지	2,201,000		
	도	220,100		
	군	723,000		
401 시설비및부대비		3,144,100	1,206,000	1,938,100
	지	2,201,000		
	도	220,100		
	군	723,000		
01 시설비		3,144,100	1,206,000	1,938,100
○울진읍 농촌중심지활성화사업		3,144,100		
	지	2,201,000		
	도	220,100		
	군	723,000		
근남면 기초생활거점 조성		943,000	425,600	517,400
	지	660,000		
	도	66,000		
	군	217,000		
401 시설비및부대비		943,000	425,600	517,400
	지	660,000		
	도	66,000		
	군	217,000		
01 시설비		943,000	425,600	517,400
○근남면 기초생활거점조성사업		943,000		
	지	660,000		
	도	66,000		
	군	217,000		
시군역량강화사업		400,000	0	400,000
	지	280,000		
	군	120,000		
101 인건비		120,000	0	120,000
	지	84,000		
	군	36,000		
04 기간제근로자등보수		120,000	0	120,000
○시군역량강화사업 운영인력 인건비		120,000		
	지	84,000		
	군	36,000		
201 일반운영비		268,000	0	268,000
	지	187,600		
	군	80,400		
03 행사운영비		268,000	0	268,000
○시군역량강화사업 행사운영		268,000		
	지	187,600		

부서: 도시새마을과
정책: 지역 활성화
단위: 농촌협약

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			군	80,400		
		301 일반보전금		12,000	0	12,000
			지	8,400		
			군	3,600		
		11 행사실비지원금		12,000	0	12,000
		○시군역량강화사업 현장견학		12,000		
			지	8,400		
			군	3,600		
		행정운영경비(도시새마을과)		243,802	260,488	△ 16,686
		인력운영비		128,369	132,225	△ 3,856
		인력운영비(도시새마을과)		128,369	132,225	△ 3,856
		101 인건비		128,369	132,225	△ 3,856
		01 보수		128,369	132,225	△ 3,856
		○초과근무수당		128,369		
		－시간외근무수당				
		11,320원*21명*45시간*12월		128,369		
		기본경비		115,433	128,263	△ 12,830
		기본경비(도시계획)		64,704	61,574	3,130
		201 일반운영비		45,334	42,494	2,840
		01 사무관리비		31,414	28,574	2,840
		○일반운영비		3,000		
		○복사용지 20,000원*2대*12박스*12월		5,760		
		○복합기 토너 250,000원*3종*2대*4회		6,000		
		○신문구독료 16,000원*3종*12월		576		
		○현수막 제작 55,000원*10회		550		
		○책자 등 인쇄 40,000원*30부*2회		2,400		
		○급량비 8,000원*6명*7일*12월		4,032		
		○임차료		9,096		
		－전자복사기 300,000원*2대*12월		7,200		
		－정수기 62,000원*1대*12월		744		
		－공기청정기 48,000원*2대*12월		1,152		
		02 공공운영비		13,920	13,920	0
		○공공요금 및 제세		3,120		
		－케이블TV 수신료 10,000원*1대*12월		120		
		－자동차세 200,000원*2대*2회		800		
		－자동차 보험료 1,000,000원*2대*1회		2,000		
		－자동차 환경개선부담금 50,000원*2대*2회		200		
		○차량선박비		10,800		
		－유류대 350,000원*2대*12월		8,400		
		－수리대 100,000원*2대*12월		2,400		
		202 여비		12,000	13,680	△ 1,680

부서: 도시새마을과
정책: 행정운영경비(도시새마을과)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	01 국내여비	12,000	13,680	△1,680
	○기본업무추진 여비			
	100,000원*5명*2회*12월	12,000		
	203 업무추진비	4,200	4,200	0
	04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
	○부서운영업무추진비			
	350,000원*12월	4,200		
	204 직무수행경비	1,200	1,200	0
	01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
	○과장			
	100,000원*12월	1,200		
	405 자산취득비	1,970	0	1,970
	01 자산및물품취득비	1,970	0	1,970
	○자동천공기 구입비	1,970		
	기본경비(도시개발)	11,888	13,808	△1,920
	201 일반운영비	4,688	4,688	0
	01 사무관리비	4,688	4,688	0
	○일반수용비	2,000		
	○급량비			
	8,000원*4명*7일*12월	2,688		
	202 여비	7,200	9,120	△1,920
	01 국내여비	7,200	9,120	△1,920
	○기본업무추진 여비			
	100,000원*3명*2회*12월	7,200		
	기본경비(새마을)	19,865	25,265	△5,400
	201 일반운영비	13,865	13,865	0
	01 사무관리비	10,265	10,265	0
	○일반수용비	3,000		
	○새마을 등 유공 표창패 제작			
	110,000원*4개*2회	880		
	○현수막 제작			
	55,000원*10회	550		
	○급량비			
	8,000원*5명*7일*12월	3,360		
	○복합기 드럼 및 토너			
	275,000원*3종*3회	2,475		
	02 공공운영비	3,600	3,600	0
	○공공요금 및 제세			
	300,000원*12월	3,600		
	202 여비	6,000	11,400	△5,400
	01 국내여비	6,000	11,400	△5,400
	○기본업무추진 여비			
	100,000원*5명*12월	6,000		
	기본경비(공공디자인)	9,488	13,808	△4,320
	201 일반운영비	4,688	4,688	0
	01 사무관리비	4,688	4,688	0
	○일반수용비	2,000		
	○급량비			
	8,000원*4명*7일*12월	2,688		
	202 여비	4,800	9,120	△4,320

부서: 도시새마을과
정책: 행정운영경비(도시새마을과)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		01 국내여비		4,800	9,120	△4,320
		○기본업무추진 여비				
		100,000원*4명*12월		4,800		
		기본경비(도시재생)		9,488	13,808	△4,320
		201 일반운영비		4,688	4,688	0
		01 사무관리비		4,688	4,688	0
		○일반수용비		2,000		
		○급량비	8,000원*4명*7일*12월	2,688		
		202 여비		4,800	9,120	△4,320
		01 국내여비		4,800	9,120	△4,320
		○기본업무추진 여비				
		100,000원*4명*12월		4,800		
		재무활동(도시새마을과)		1,500,000	500,000	1,000,000
		내부거래지출		1,500,000	500,000	1,000,000
		내부거래지출		1,500,000	500,000	1,000,000
		701 기타회계등전출금		1,500,000	500,000	1,000,000
		01 기타회계전출금		1,500,000	500,000	1,000,000
		○장기미집행 도시계획시설 대지보상임시 특별회계 전출금(장기미집행대지보상)		500,000		
		○도시개발특별회계 전출금(월변지구 도시개발사업)(지방소멸대응기금)		1,000,000		